
Příloha 6
Příjmy z realizace projektu v systému ETMS

Číslo a název aktivity 2022 AIS (WOS)

Sazba AP

Asistent 298,- Kč

Odborný asistent 335,- Kč

Docent 504,- Kč

Profesor 749,- Kč

Počet výstupů Finančí přínos akvitiy

*1.230+ Článek ve sborníku hodnocený v RIV 40 -  Kč                                           

*1.701+  Recenzovaný odborný článek v odborném periodiku, obsažený ve WoS - časopis v prvním decilu oboru
1500

-  Kč                                           

*1.702+  Recenzovaný odborný článek v odborném periodiku, obsažený ve WoS  - časopis v 1. kvartilu oboru
1000

-  Kč                                           

*1.703+  Recenzovaný odborný článek v odborném periodiku, obsažený ve WoS - časopis v 2. kvartilu oboru
600

-  Kč                                           

*1.704+  Recenzovaný odborný článek v odborném periodiku, obsažený ve WoS - časopis v 3. kvartilu oboru
330

-  Kč                                           

*1.705+  Recenzovaný odborný článek v odborném periodiku, obsažený ve WoS  - časopis v 4. kvartilu oboru
240

-  Kč                                           
*1.706+ Recenzovaný odborný článek v odb. periodiku, obsažený ve WoS nebo SCOPUS, který nelze zařadit do 

kvartilu (časopisy bez IF čekající na jeho přidělení)
200

-  Kč                                           

Číslo a název aktivity 2022 SJR (Scopus)

Sazba AP

Asistent 298,- Kč

Odborný asistent 335,- Kč

Docent 504,- Kč

Profesor 749,- Kč

Počet výstupů Finančí přínos akvitiy

*1.230+ Článek ve sborníku hodnocený v RIV 40 -  Kč                                           

*1.801+ Recenzovaný odborný článek v odborném periodiku, obsažený ve SCOPUS - časopis v prvním decilu 

oboru
1200

-  Kč                                           

*1.802+ Recenzovaný odborný článek v odborném periodiku, obsažený ve SCOPUS - časopis v 1. kvartilu oboru
800

-  Kč                                           

*1.803+ Recenzovaný odborný článek v odborném periodiku, obsažený ve SCOPUS - časopis v 2. kvartilu oboru
500

-  Kč                                           

*1.804+ Recenzovaný odborný článek v odborném periodiku, obsažený ve SCOPUS - časopis v 3. kvartilu oboru
298

-  Kč                                           

*1.805+ Recenzovaný odborný článek v odborném periodiku, obsažený ve SCOPUS - časopis v 4. kvartilu oboru
216

-  Kč                                           
*1.706+ Recenzovaný odborný článek v odb. periodiku, obsažený ve WoS nebo SCOPUS, který nelze zařadit do 

kvartilu (časopisy bez IF čekající na jeho přidělení)
200

-  Kč                                           

Přepočet finančního přínosu výstupu podle podílů jednotlivých AP na výstupu.

Číslo a název aktivity 2022 AIS (WOS) Počet výstupů
Podíl na výstupech v 

procentech (prof.)

Podíl na výstupech v 

procentech (doc.)

Podíl na výstupech v 

procentech (Ph.D.)

Podíl na výstupech v 

procentech (Ing./Mgr.)
Finanční přínos akvitiy

*1.230+ Článek ve sborníku hodnocený v RIV 40 -  Kč                                           

*1.701+  Recenzovaný odborný článek v odborném periodiku, obsažený ve WoS - časopis v prvním decilu oboru 1500 -  Kč                                           

*1.702+  Recenzovaný odborný článek v odborném periodiku, obsažený ve WoS  - časopis v 1. kvartilu oboru 1000 -  Kč                                           

*1.703+  Recenzovaný odborný článek v odborném periodiku, obsažený ve WoS - časopis v 2. kvartilu oboru 600 -  Kč                                           

*1.704+  Recenzovaný odborný článek v odborném periodiku, obsažený ve WoS - časopis v 3. kvartilu oboru 330 -  Kč                                           

*1.705+  Recenzovaný odborný článek v odborném periodiku, obsažený ve WoS  - časopis v 4. kvartilu oboru 240 -  Kč                                           

*1.706+ Recenzovaný odborný článek v odb. periodiku, obsažený ve WoS nebo SCOPUS, který nelze zařadit do 

kvartilu (časopisy bez IF čekající na jeho přidělení)
200 -  Kč                                           

Číslo a název aktivity 2022 SJR (Scopus) Počet výstupů Podíl na výstupech (prof.) Podíl na výstupech (doc.) Podíl na výstupech (Ph.D.)
Podíl na výstupech 

(Ing./Mgr.)
Finanční přínos akvitiy

*1.230+ Článek ve sborníku hodnocený v RIV 40 -  Kč                                           

*1.801+ Recenzovaný odborný článek v odborném periodiku, obsažený ve SCOPUS - časopis v prvním decilu 

oboru
1200 -  Kč                                           

*1.802+ Recenzovaný odborný článek v odborném periodiku, obsažený ve SCOPUS - časopis v 1. kvartilu oboru 800 -  Kč                                           

*1.803+ Recenzovaný odborný článek v odborném periodiku, obsažený ve SCOPUS - časopis v 2. kvartilu oboru 500 -  Kč                                           

*1.804+ Recenzovaný odborný článek v odborném periodiku, obsažený ve SCOPUS - časopis v 3. kvartilu oboru 298 -  Kč                                           

*1.805+ Recenzovaný odborný článek v odborném periodiku, obsažený ve SCOPUS - časopis v 4. kvartilu oboru 216 -  Kč                                           

*1.706+ Recenzovaný odborný článek v odb. periodiku, obsažený ve WoS nebo SCOPUS, který nelze zařadit do 

kvartilu (časopisy bez IF čekající na jeho přidělení)
200 -  Kč                                           

OŘ4/2021-6



298.00 Kč  

335.00 Kč  

504.00 Kč  

749.00 Kč  


